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22 Kas 2021

26 Ekim 2021 tarihli ve 31640 say?l? Resmî Gazete'de yay?mlanan 7338 say?l? Vergi Usul Kanunu ile Baz?
Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun ("Torba Kanun") ile vergi hukukuna ili?kin baz? düzenlemeler
getirildi.

Torba Kanun'un 2. maddesiyle 193 say?l? Gelir Vergisi Kanunu'na ("GVK") mükerrer madde 20/B olarak eklenen
düzenleme uyar?nca;  1 Ocak 2022 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere (i) internetteki
sosyal a? sa?lay?c?lar? üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler payla?an sosyal içerik üreticilerinin bu
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ile (ii) ak?ll? telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geli?tirenlerin
elektronik uygulama payla??m ve sat?? platformlar? üzerinden elde ettikleri kazançlar gelir vergisinden istisna
tutuldu. Mükelleflerin ba?ka faaliyetlerinden kaynaklanan kazanç ya da iratlar?n?n bulunmas?, istisnadan
faydalanmalar?na engel te?kil etmeyecek.

?lgili madde kapsam?nda, istisnadan yararlan?labilmesi için ilgililerin a?a??daki iki ?art? yerine getirmesi
gerekmektedir:

Türkiye'dekibankalarda bir hesap aç?lmas? ve bu faaliyetlere ili?kin tüm has?lat?n sadece bu hesap
arac?l???yla tahsil edilmesi;
Söz konusu kazançlar?n toplam?n?n GVK madde 103'te yaz?l? tarifenin dördüncü gelir diliminde yer alan
tutar? a?mamas?. Bu tutar 2021 y?l? için 650.000 TL'dir.

Bankalar, mükelleflerin ilgili madde kapsam?nda açt?klar? banka hesaplar?na aktar?lan has?lat tutar? üzerinden,
aktar?m tarihinde %15 oran?nda gelir vergisi tevkifat? yapmak ve GVK madde 98 ve madde 119 esaslar?
çerçevesinde beyan edip ödemekle yükümlendirildi.  ?lgili tutar üzerinden GVK madde 94 uyar?nca ayr?ca tevkifat
yap?lmayaca?? düzenlendi.

Yukar?daki ?artlardan her ikisini birlikte ta??mayanlar?n ise istisnadan faydalanamayacaklar? öngörüldü. Buna göre,
kazançlar? yukar?da belirlenen toplam s?n?r? a?anlar ile ilgili faaliyetlere ili?kin tüm gelirlerini Türkiye'deki
bankalarda açt?klar? hesaptan tahsil etmeyenler istisna d???nda kabul edilecektir.

?stisnaya ili?kin ?artlar?n ta??nmad???n?n tespiti halinde eksik tahakkuk etmi? olan vergi, vergi ziya? cezas?
kesilerek gecikme faiziyle birlikte tahsil olunacakt?r.

Cumhurba?kan?, ilgili maddede düzenlenen tevkifat oran?n? her bir faaliyet türü için ayr? ayr? s?f?ra kadar indirmek
ve bir kat?na kadar art?rmak suretiyle yeniden tespit etmek üzere yetkilendirilmi?tir. Yine, söz konusu düzenlemenin
uygulanmas?na ili?kin usul ve esaslar henüz yürürlü?e girmemi? olup, ikincil düzenlemelerin yap?lmas? için Hazine
ve Maliye Bakanl??? yetkilendirilmi?tir.

Torba Kanun'un tam metnine bu ba?lant?dan ula?abilirsiniz.
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